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Pobierz najnowszą wersję dla Windows(14.15 MB)
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 ZOOK MSG to PDF Converter, z oprogramowania ZOOK, jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie przeprowadzić konwersję * danych MSG do formatu PDF, zachowując dane, w tym załączniki, podczas procesu konwersji. 
 Aplikacja jest w stanie odczytać wszystkie wiadomości zapisane w Outlooku i przekonwertować je na format PDF. Jest to doskonałe narzędzie pomagające użytkownikom, którzy chcą wykonać bezpieczne kopie zapasowe swoich wiadomości e-mail, ponieważ format PDF jest przez wielu uważany za jeden z najbezpieczniejszych dostępnych plików. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Utrzymuje formatowanie, strukturę i metadane. 
	 Obsługuje konwersję partii. 
	 Interfejs jednopanelowy. 
	 Obsługuje różne wersje systemu Windows. 
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 Dzięki MSG to PDF Converter nie musisz wielokrotnie przeprowadzać tego samego procesu konwersji, aby konwertować pojedyncze pliki, ponieważ jest on w stanie wykonywać wsadowe konwersje wielu plików. Aplikacja umożliwia dodanie wielu lub pojedynczych plików w celu wykonania konwersji z zapisanej lokalizacji w systemie. 
 MSG to PDF Converter jest również dość wszechstronny, ponieważ obsługuje wszystkie pliki MSG o dowolnej wielkości do konwersji i został zaprojektowany w taki sposób, że nie wymaga zainstalowania innego klienta poczty e-mail obsługiwanego przez MSG, w celu czytania, otwierania i przeglądania zawartość plików MSG, ponieważ umożliwia podgląd informacji. 
 Wymagania systemowe: procesor minimum 1 GHz. 512 MB pamięci RAM. (Zalecane 1 GB) 50 MB wolnego miejsca na dysku twardym do instalacji. 
 * Wersja próbna MSG na PDF konwertuje tylko 50 pierwszych e-maili. 
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Pobierz najnowszą wersję za darmo(14.15 MB)


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.0  ZOOK MSG to PDF Converter. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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ZOOK MBOX to PDF Converter



	


MailsDaddy OST to Office 365 Migration Tool



	


ZOOK MBOX to NSF Converter



	


ZOOK OST to EML Converter



	


SysTools MailPro+



	


Advanced Emailer



	


SuperMailer



	


Mail Attachment Downloader



	


SMS Control Center



	


Gmail Email Extractor



	


Bulk Email Extractor




Powiązane oprogramowanie
	


ZOOK MSG to EML Converter
 MSG to EML Converter, od ZOOK Software, jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie wykonać konwersję * danych MSG do danych EML, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  Nie tylko możesz



	


ZOOK DBX to MSG Converter
 Konwerter DBX na MSG, od ZOOK Software, jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie przeprowadzić konwersję * danych DBX na dane MSG, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  DBX to MSG C



	


ZOOK MSG to EMLX Converter
 MSG to EMLX Converter, z oprogramowania ZOOK, jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie przeprowadzić konwersję * danych MSG do danych EMLX, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  Nie



	


ZOOK OST to MSG Converter

OST to MSG Converter, from ZOOK Software, is a useful utility that is able to perform the conversion* of OST data to MSG data, while maintaining the structure during the conversion process.
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ZOOK MSG to PST Converter
 MSG to PST Converter, od ZOOK Software, jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie przeprowadzić konwersję * danych MSG do danych PST, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  Nie tylko 



	


ZOOK MSG to MBOX Converter
 MSG to MBOX Converter, od ZOOK Software, jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie wykonać konwersję * danych MSG do danych MBOX, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  Nie tylko może



	


ZOOK MBOX to MSG Converter
 MBOX to MSG Converter od ZOOK Software to przydatne narzędzie, które jest w stanie przeprowadzić konwersję * danych MBOX do danych MSG, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  Dzięki tej apl



	


ZOOK EML to MSG Converter
 EML to MSG Converter, od ZOOK Software, jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie przeprowadzić konwersję * danych EML do danych MSG, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  Nie tylko 



	


ZOOK PST to MSG Converter
 Konwerter plików PST na MSG firmy ZOOK Software jest użytecznym narzędziem, które jest w stanie przeprowadzić konwersję * danych PST na dane MSG, zachowując strukturę podczas procesu konwersji.  Nie 
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Popularne w Komunikacja z klientem
Zobacz więcej	

Mozilla Thunderbird



	

Roundcube Webmail



	

ZOOK MSG to EML Converter



	

Microsoft Outlook



	

Google Calendar Sync



	

Mailbird



	

Total Outlook Express Converter



	

Spamihilator



	

Winmail Opener



	

CoolUtils OST to PST Converter
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